
 

               ZARZĄDZENIE Nr 71/2022 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

  

w sprawie powołania Zespołu ds. pomocy uchodźcom z Ukrainy 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół ds. pomocy uchodźcom z Ukrainy zwany dalej „Zespołem”. 

 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Ewa Kisztelińska – Sekretarz Gminy – koordynator; 

2) Mariusz Pawlak – Zastępca Burmistrza – zastępca koordynatora; 

3) Bogusława Nawrat – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej – członek; 

4) Krzysztof Kalinowski – Prezes Zarządu Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej „Mieroszów” Sp. z o. o. – członek; 

5) Ilona Henko – Mieroszowskie Centrum Kultury – członek; 

6) Tomasz Mordoń – Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieroszowie 

– członek; 

7) Łukasz Marchewa – Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Sokołowsku 

– członek. 

 

§ 3. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) organizacja punktu informacyjnego dla uchodźców z Ukrainy; 

2) organizacja wolontariuszy do pomocy uchodźcom z Ukrainy; 

3) organizacja zbiórek żywności i artykułów niezbędnych do życia 

dla uchodźców z Ukrainy; 

4) organizacja miejsc noclegowych dla uchodźców z Ukrainy; 

5) inne działania pomocowe dla uchodźców z Ukrainy. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam koordynatorowi. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 



 

 


